System LG300XT Protouch 2752310

1:1

275 23 10 T2z | A2
200907 | Sorg borer ] -
07| sea | ET-Blatt-System Protouch | LG300

100-2752310

0"
ﬂ'@

Qil)nﬁ, 2
- o 9 A\
i )

Index: b Seite 1 von 3



System LG300XT Protouch 2752310
Pltoesn.‘nN#:. Arziretlﬁ\lr. Benennung Designation PG
1| 2693356 |Gehéuse 0. WNr. CMP Receiver w/o serial number CMP F2
1| 2693381 |Gehéause o. WNr. XT Receiver w/o serial number XT F2
2| 2646153 |Spannblech Side plate H
3| 2694743 |Hebel kpl. Cocking lever, complete 01
8| 2605864 |Spannstiick 1 Cocking piece 1 P
8| 2605856 |Spannstick 2 Cocking piece 2 P
8| 2607701 |Spannstick 0 Cocking piece 0 P
9| 2664224 |Ansatzbolzen Lug D
10| 2645424 | Abzughebel kpl. Trigger carrier, complete Y
12| 2647681 |Bolzen Pin A
13| 2629593 | Abzugunterteil kpl. Lower trigger, complete X
15| 2630842 |Gewindestift M4x4,5 Setscrew M4x4.5 A
16| 2646731 |Abzugstollen Sear D1
17| 2646749 | Schlagstick Striker Al
18| 2605937 | Spannblech Lever A
19| 2616751 |Hebel Rocker A
20| 2437945 |Scheibe Washer A
22| 2605325 |Zugfeder @=0,45 Tension spring @= 0.45 A
23| 2647991 | Zugfeder Tension spring A
25| 2453509 |Gewindestift M4x8 Setscrew M4x8 A
26| 2620570 |Gewindestift M4x5 Setscrew M4x5 A
27| 2442698 | Druckfeder Spring, compression F
28| 2664160 |Deckelschraube Cap screw B
29| 2677091 |LadestoRel Cam follower Y
30| 2676991 |Absorbermasse Absorber weight Y
31| 2472309 |O-Ring @4x@1 O-ring @4xJ1 A
32| 2707110 |Dampfer Shock-Absorber D
33| 2647966 |Schraube Screw G
34| 2680688 |Gewindestift M4x5 Setscrew M4x5 A
35| 2635119 |Druckfeder Spring, compression E
36| 2630877 |Schlagbolzensperre Striker catch G1
37| 2629623 | Spannstift @3x24 Roll pin @3x24 A
38| 2164396 |Kugel @=3 Ball @=3 A
39| 2211645 |Druckfeder Spring, compression A
40| 2629631 | Spannstift @3x20 Roll pin @3x20 A
41| 2605457 |zyl.-Stift @3x20 Cylinder pin @3x20 A
42| 2646676 |Spannstift @2,5x20 Roll pin @2.5x20 A
43| 2608413 | Steckkerbstift @3x14 Reverse grooved pin @3x14 A
44| 2399792 |Senkschraube M3x6 Counter-sunk screw M3x6 A
45| 2486831 |Kerbstift &2,5x8 Grooved pin @2.5x8 A
46| 2647699 |Bolzen Pin C
47| 2647672 | Abzugklinke kpl. Tab, complete Gl
48| 2647591 |Gewindestift M4x0,35x8 Setscrew M4x0.35x8 F
49| 2640759 |Bolzen Pin A
50| 2639157 |Rundschnur @=5 Cord @=5 A
51| 2676729 | Druckminderer kpl. Pressure moderator, complete Ul
Index: d Seite 2 von 3




System LG300XT Protouch 2752310
Pltoesn.‘nN#:. Arziretlﬁ\lr. Benennung Designation PG
62| 2671379 |Druckgasbehalter Jun. Cylinder Junior 4
62| 2633167 |Druckgasbehalter Cylinder 4
72| 2620847 |Ventil Valve P
73| 2486687 |Dichtung Seal G
74| 2600650 |Zyl.-Schraube M5x25 Cylinder head screw M5x25 A
75| 2488485 |Scheibe Washer A
77| 2472295 |O-Ring @=9x1,5 O-ring @=9x1.5 A
78| 2606267 | Gewindestift M5x8 Setscrew M5x8 A
79| 2659751 | Gewindestift M5x8 Setscrew M5x8 A
80| 2605295 |Gewindestift M4x5 Setscrew M4x5 A
83| 2661900 |O-Ring @=16x1 O-ring @=16x1 A
84| 2754134 |Lauf m.Laufmantel Barrel w/ sleeve G2
85| 2163900 |Druckfeder Spring, compression A
86| 2733145 |Laufmantel Barrel sleeve o1
87| 2650908 |Lauf Barrel Y1
88| 2733072 |Laufgewicht Barrel weight o1
90| 2399547 |Passscheibe @3x6x0,2 Shim @3x6x0.2 A
91| 2249456 |Passscheibe @3x6x0,5 Shim @3x6x0.5 A
92| 2649063 |Laufgewicht 80g kpl Barrel weight, 80 g, complete z
93| 2461391 |Gewindestift M4x6 Setscrew M4x6 A
94| 2733099 |Halter Carrier G1
95| 2669269 |VerschleiRschutzband Wear protection A
Index: d Seite 3von 3




